

(2) 中間連結損益計算書及び中間連結包括利益計算書  
(中間連結損益計算書)

(単位：百万円)

	前中間連結会計期間 (自 2023年4月1日 至 2023年9月30日)	当中間連結会計期間 (自 2024年4月1日 至 2024年9月30日)
売上高	491,692	497,377
売上原価	362,881	359,989
売上総利益	128,811	137,387
販売費及び一般管理費	93,816	97,051
営業利益	34,994	40,336
営業外収益		
受取利息	314	298
受取配当金	1,162	1,053
為替差益	1,834	-
その他	471	576
営業外収益合計	3,783	1,928
営業外費用		
支払利息	972	1,594
持分法による投資損失	503	689
為替差損	-	659
事業転換費用	1,322	182
債務保証損失	660	-
その他	698	190
営業外費用合計	4,158	3,316
経常利益	34,619	38,949
特別利益		
固定資産売却益	698	100
投資有価証券売却益	4,799	16,612
特別利益合計	5,497	16,712
特別損失		
固定資産処分損	624	367
特別損失合計	624	367
税金等調整前中間純利益	39,492	55,294
法人税等	12,624	17,500
中間純利益	26,868	37,794
非支配株主に帰属する中間純利益	2,525	2,255
親会社株主に帰属する中間純利益	24,343	35,539

## (中間連結包括利益計算書)

(単位：百万円)

	前中間連結会計期間 (自 2023年4月1日 至 2023年9月30日)	当中間連結会計期間 (自 2024年4月1日 至 2024年9月30日)
中間純利益	26,868	37,794
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	△4,701	△4,572
繰延ヘッジ損益	△96	△69
為替換算調整勘定	13,791	△1,271
退職給付に係る調整額	△27	△283
持分法適用会社に対する持分相当額	207	63
その他の包括利益合計	9,174	△6,133
中間包括利益	36,042	31,661
(内訳)		
親会社株主に係る中間包括利益	32,591	29,372
非支配株主に係る中間包括利益	3,451	2,288